
【個人情報の取扱いについて】
１．個人情報は、当事業に関わる資料等の作成、ならびに当会が主催する各事業のサービス提供やご案内等のために利用させて

いただきます。なお、作成資料は関係者に限り、配布する場合があります。

２．参加申込により、ご提供いただいた個人情報は、法令に基づく場合などを除き、第三者に開示、提供することはありません。

２０１８年２月

会 員 各 位

（法人会員の方は関係部署へお回し下さい）

(公社)日本包装技術協会

関 西 支 部

第１０回「会 員フォーラム 」(見学会 )のご案内

下記の通り見学会を開催いたします。お差し繰りご参加賜りますようご案内申し上げます。

トッパンメディアプリンテック関西(ＴＭＫ)は、朝日新聞社と凸版印刷が共同で設立、

朝日新聞はじめ日刊スポーツなどの協力新聞を印刷・発送している。TMK は、朝日

新聞を印刷している工場の中で、全国最大の規模であり、輪転機をはじめとする生産

設備は、信頼の高い機種を使用。最新ニュースと暮らしに役立つ情報を満載した新聞

を、鮮明なカラーと最高の品質で仕上げている。今回は、新聞が刷り上がって工場を

発つまでの工程を、間近にリアルタイムで見学させていただく。

と き ３月７日（水）１３：１５～１５：１５

見学先 ㈱トッパンメディアプリンテック関西〔大阪市福島区海老江 3-22-61〕

集 合 １３：１５ 現地集合

＊最寄駅は、阪神電車｢野田｣，ＪＲ東西線｢海老江｣，千日前線｢野田阪神｣

です。いずれも徒歩約１０分。最寄駅からの道順は、下記 URL よりご確

認ください。http://www.toppan-tmk.co.jp/access/

＊現地解散とさせていただきます。

内 容 １３：３０～１３：４５ 概要説明

１３：４５～１４：４５ 現場見学

１４：４５～１５：１５ 質疑応答

お願い

＊１社２名様までとさせていただきます。

＊車でのご来場はご遠慮ください。

＊写真・ビデオ撮影・録音はご遠慮ください。

＊見学先では禁煙とさせていただきます。

＊ハイヒールはご遠慮ください。

参加方法

＊参加申込書に必要事項をご記入のうえ、当協会関西支部へお申込み下さい。

＊締切りは３月１日(木)です。

＊参加証は発行いたしませんので、参加者は直接集合場所へお越し下さい。

参加申込み後の無断欠席はご遠慮ください。

＊日本包装技術協会会員：無料 一般：３,２４０円(消費税含む)

見学会当日の事務局携帯電話０ ７ ０ － ３ １ ３ ９ － ５ ６ ４ １ です。

事 務 局 (公社)日本包装技術協会 関西支部

丹野 kpi@jpi.or.jpi 多林 tabayashi@jpi.or.jp

〒550-0014 大阪西区北堀江 1-1-27 イマイビル 4Ｆ

ＴＥＬ０６－６５３２－１１８９ ＦＡＸ０６－６５３２－１１７９

※http://www.jpi.or.jp/shibu/kansai/index.html からもお申込みできます。

ＦＡＸ ０６－６５３２－１１７９

第１０回「会員フォーラム」参加申込書

組 織 名

参

加

者

①

部署・
役職名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏 名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

E-mail

参

加

者

②

部署・
役職名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏 名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

E-mail

※申込み受理後、ご連絡させていただきます。


